1

证券代码：300104          证券简称：乐视网         公告编号：2019-060

乐视网信息技术（北京）股份有限公司

关于暂停上市前的停牌公告

本公司及其董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或重大遗漏。

乐视网信息技术（北京）股份有限公司（以下简称“乐视网”或“公司”）于 2019

年 4 月 26 日披露了《2018 年年度报告》，经立信会计师事务所（特殊普通合伙）

出具的审计报告确认，公司 2018 年度经审计归属于上市公司股东净资产为负。

根据《深圳证券交易所创业板股票上市规则》13.1.6 条规定，公司股票将自

公司 2018 年年度报告披露之日起（即 2019 年 4 月 26 日开市起）停牌，深圳证

券交易所将在停牌后十五个交易日内作出是否暂停公司股票上市的决定。

公司所有信息均以在指定媒体披露的信息为准，敬请广大投资者注意投资风

险。

特此公告。

乐视网信息技术（北京）股份有限公司

董事会

二〇一九年四月二十六日

	乐视网信息技术（北京）股份有限公司（以下简称“乐视网”或“公司”）于2019年4月26日披露了《2018年年度报告》，经立信会计师事务所（特殊普通合伙）出具的审计报告确认，公司2018年度经审计归属于上市公司股东净资产为负。
	根据《深圳证券交易所创业板股票上市规则》13.1.6条规定，公司股票将自公司2018年年度报告披露之日起（即2019年4月26日开市起）停牌，深圳证券交易所将在停牌后十五个交易日内作出是否暂停公司股票上市的决定。
	公司所有信息均以在指定媒体披露的信息为准，敬请广大投资者注意投资风险。
	特此公告。